北政國民中學 112學年度第 2學期 7月份午餐供應委員會會議紀錄

壹、 會議時間：113年 7月 17日（星期三）上午 10時 30分

貳、 會議地點：二樓校長室（線上視訊連結：https://meet.google.com/snc-ynop-eow）

參、 主席致詞：潘校長姿伶

肆、 出列席人員：如簽到表                                   紀錄：賴曉芬

伍、 報告事項：

一、依據教育局113年4月3日北市教體字第1133051439號函，各校得彈性調整午餐費用，並

以調增10元為上限，合先敘明。

二、本校目前午餐計費標準及內容如下：

（一）餐費：每人每餐 60 元。

（二）內容：除主食外與副食 4菜(含主菜 2份、副菜 2份)1湯，保久乳 1次/2週規劃。

  三、日前學校召開午餐供應委員會，本規劃 113 學年度仍維持為每人每餐 60 元，規格相

同。但因無廠商投標，故需徵詢家長意見，考量調漲午餐費用。午餐調漲費用，須回收

問卷達 7 成以上，其中 6 成以上家長同意，才可調漲並進行後續採購招標。

陸、 提案討論：

提案一：針對 113 學年度午餐價格調漲方案，提請討論。

說明：

1.調漲方案如下：

方案一：調漲為每餐 70元，維持原規格外，增加純果汁 1次/2週規劃及當週蔬菜品

項不重複。

        方案二：調漲為每餐 65元，維持原規格。

2.問卷調查結果：

本校升八、升九年級學生共 144人，過 7成需 101人。目前線上投票 100人（方案一

77票；方案二 23票），另與會學生代表 3位進行現場投票，皆投方案一。以上合計

共 103人投票，方案一 80票；方案二 23票。

決議：照案通過，以方案一每餐 70元進行後續採購招標。

柒、 臨時動議：無

捌、 散會（10時 57分）

https://meet.google.com/snc-ynop-eow